AVISO DE ANULAÇÃO DA LICITAÇÃO

O Município de São Pedro do Butiá torna público a anulação de Licitação 69/2023,
Pregão Presencial nº 14/2023. Objeto: aquisição de pneus e câmaras de ar novos,
considerando que o presente edital possui vícios insanáveis baseado no art. 7 da Lei
8.666/93. Informações com a Comissão de Licitações, na Prefeitura, Av. Júlio
Schwengber, 1645, fone (55) 3369-1800, e no email:
compras@saopedrodobutia.rs.gov.br. JOSE HENRIQUE HEBERLE– PREFEITO
MUNICIPAL.